
令和 6年 1 月吉日 

お 客 様 各 位 

株式会社アポロガス 

 

定休日のご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6年 1 月１６日からの店舗定休日を下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

□ 該当店舗   アポロハウジング（福島市北沢又字上日行壇 3-36） 

□ 該当部署   ・株式会社アポロガス ほっとリビング 

・    〃     アポロエナジー 

         ・フェニーチェほっとリビング株式会社 

・ふくしま新電力株式会社 

□ 定休日    祝祭日 及び、GW・夏季(お盆)・年末年始、当社カレンダーによる 

 

以上 


